证券代码：

002480

证券简称：新筑股份 公告编号：

2012-041

成都市新筑路桥机械股份有限公司

关于董事辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

成都市新筑路桥机械股份有限公司

(

以下简称

"

公司

")

董事会于

2012

年

10

月

11

日

收到董事刘学信先生的书面辞职报告，因个人原因申请辞去公司董事职务，辞职后不再担

任公司任何职务。

刘学信先生的辞职，未导致董事会成员低于法定人数，根据《公司法》、《公司章程》的有

关规定，其书面辞职报告自送达董事会之日起生效。

刘学信先生在任职期间始终恪尽职守，勤勉尽责，为公司发展和壮大做出了重要贡献，

公司董事会对刘学信先生为公司发展所做出的突出贡献表示衷心的感谢！

特此公告。

成都市新筑路桥机械股份有限公司

董 事 会

二〇一二年十月十二日

东方强化收益债券型证券投资基金

封闭期内周净值公告

估值日期：

２０１２

年

１０

月

１２

日

公告送出日期：

２０１２

年

１０

月

１３

日

基金名称

东方强化收益债券型证券投资基

金

基金简称 东方强化收益债券

基金主代码

４０００１６

前端交易代码

后端交易代码

基金管理人 东方基金管理有限责任公司

基金管理人代码

５０３９００００

基金托管人 中国邮政储蓄银行股份有限公司

基金托管人代码

２０７３００００

基金资产净值（单位：人民币元）

６３２

，

４４６

，

０３４．５２

基金份额净值（单位：人民币元）

１．００００

注：

东方基金管理有限责任公司

２０１２

年

１０

月

１２

日

证券代码：

002575

证券简称：群兴玩具 公告编号：

2012-024

广东群兴玩具股份有限公司

第一届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

广东群兴玩具股份有限公司

(

以下简称

"

公司

"

或

"

本公司

")

于

2012

年

10

月

5

日以电子邮件方

式向全体董事发出召开第一届董事会第十五次会议的通知， 会议于

2012

年

10

月

12

日以现场方

式召开。本次会议应表决的董事

7

人，实际表决的董事

7

人。会议的召集、召开和表决程序符合

《公司法》、《董事会议事规则》和《公司章程》等有关法律法规的规定，合法有效。会议以记名投

票表决方式通过如下议案：

一、会议以

7

票同意、

0

票反对、

0

票弃权的表决结果，审议并通过了《关于向有关银行机构申

请贷款授信额度的议案》。

（

1

）同意公司向交通银行股份有限公司汕头澄海支行申请贷款授信额度人民币

8000

万元，

有效期

1

年。同时授权董事长林伟章先生代表公司与银行机构签署上述授信融资项下的有关法

律文件。

（

2

） 同意公司向中国建设银行股份有限公司汕头市分行申请贷款授信额度人民币

7000

万

元，有效期

1

年。同时授权董事长林伟章先生代表公司与银行机构签署上述授信融资项下的有

关法律文件。

特此公告。

广东群兴玩具股份有限公司

董事会

2012

年

10

月

12

日

证券代码：

601222

证券简称：林洋电子 公告编号：临

2012-47

江苏林洋电子股份有限公司

2012

年三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、预计本期业绩情况

1

、业绩预告期间：

2012

年

1

月

1

日至

2012

年

9

月

30

日。

2

、业绩预告情况：经公司财务部门初步测算，预计公司

2012

年

1-9

月合并报表归属于上市

公司股东的净利润比上年同期增长

70%-90%

左右。

3

、业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩

1

、归属于母公司股东的净利润：

95,158,357.50

元。

2

、基本每股收益：

0.43

元。

三、业绩变动主要原因

报告期内，公司业绩提升主要受益于智能电表改造进度加快，公司管理效率不断提升，各

项业务进展顺利，销售订单数量稳定，公司经营业绩较去年同期有较大幅增长。

四、其他相关说明

本次业绩预告是根据公司财务部门初步测算做出的， 具体数据以本公司

2012

年三季度报

告披露的数据为准，敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

江苏林洋电子股份有限公司

董事会

2012

年

10

月

12

日

证券代码：

００２４２４

证券简称：贵州百灵 公告编号：

２０１２－０５２

贵州百灵企业集团制药股份有限公司

２０１２

年半年报修正公告

本公司及董事局全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

贵州百灵企业集团制药股份有限公司（以下简称“公司”或“贵州百灵”）于

２０１２

年

８

月

２９

日在《证券时报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上披露了《

２０１２

年半年度报告》和《

２０１２

年半年度报告摘要》。 因公司编制

２０１２

年半年报时考虑到公司一直以来的销售政策和公司往

年业务回款大部分集中于每年下半年收回的情况，半年报应收账款和其他应收款计提坏账后

年末将会予以冲回，所以

２０１２

年半年报应收账款和其他应收款未新增坏账计提准备。

公司现根据《企业会计准则》和公司制定的会计政策的要求，

２０１２

年半年报中风险特征划

分为信用风险组合的应收账款和其他应收款将按照账龄分析法计提坏账准备，坏账计提的具

体情况如下：

应收账款

组合中，采用账龄分析法计提坏账准备的应收账款

账 龄

期末数

账面余额

坏账准备

金额 计提比例（

％

）

１

年以内

２８２

，

５１５

，

４９２．２７ ５ １４

，

１２５

，

７７４．６１

１－２

年

９４

，

５６４

，

２６１．８３ １０ ９

，

４５６

，

４２６．１８

２－３

年

９

，

０９２

，

０１１．００ ３０ ２

，

７２７

，

６０３．３０

３－４

年

４６５

，

２９３．３４ ５０ ２３２

，

６４６．６７

４－５

年

６４

，

０４６．９５ ５０ ３２

，

０２３．４８

５

年以上

２

，

８３６

，

３９４．５３ １００ ２

，

８３６

，

３９４．５３

小 计

３８９

，

５３７

，

４９９．９２ － ２９

，

４１０

，

８６８．７７

其他应收款

组合中，采用账龄分析法计提坏账准备的其他应收款

账龄

期末数

账面余额

坏账准备

金额 计提比例（

％

）

１

年以内

７４

，

７８３

，

２００．８６ ５ ３

，

７３９

，

１６０．０４

１－２

年

９

，

９６８

，

３４３．６２ １０ ９９６

，

８３４．３６

２－３

年

１

，

１８７

，

７０１．４０ ３０ ３５６

，

３１０．４２

３－４

年

１２

，

２１９．３０ ５０ ６

，

１０９．６５

４－５

年

２０

，

０００．００ ５０ １０

，

０００．００

５

年以上

６０３

，

５３２．７９ １００ ６０３

，

５３２．７９

小计

８６

，

５７４

，

９９７．９７ － ５

，

７１１

，

９４７．２６

根据以上应收账款和其他应收款坏账计提的情况， 应收账款已计提坏账准备

１５

，

２４６

，

７４９．３５

元，本次新增坏账准备

１４

，

１６４

，

１１９．４２

元，其他应收款已计提坏账准备

１

，

９２０

，

２４２．０７

元，

本次新增坏账准备

３

，

７９１

，

７０５．１９

元， 公司

２０１２

年半年报归属于上市公司股东的净利润将由

１０９

，

９０１

，

８７５．２１

元更改为

９４

，

９９４

，

７７７．８８

元，较去年同期的增长比例由

２３．０５％

更改为

６．３６％

。

本次半年报修正对

２０１２

年半年报影响的相关财务数据具体如下：

第二节、（二）主要财务数据和指标

１

、主要会计数据和财务指标

原为：

本报告期末 上年度期末

本报告期末比上年度期

末增减（

％

）

总资产（元）

３

，

１００

，

３９６

，

５４７．１７ ３

，

０１８

，

８２０

，

１０７．８４ ２．７％

归属于上市公司股东的所有者权益

（元）

２

，

０２４

，

２５３

，

００６．９１ １

，

９１４

，

３５１

，

１３１．７０ ５．７４％

股本（股）

４７０

，

４００

，

０００．００ ４７０

，

４００

，

０００．００ ０％

归属于上市公司股东的每股净资产（元

／

股）

４．３ ４．０７ ５．６５％

资产负债率（

％

）

３３．７５％ ３５．７２％ １．９７％

报告期（

１－６

月） 上年同期

本报告期比上年同期增

减（

％

）

营业总收入（元）

５５８

，

７６１

，

００２．４１ ４５２

，

０３４

，

１７２．９８ ２３．６１％

营业利润（元）

１３２

，

５８１

，

４８２．２４ １０３

，

３７５

，

１０７．４３ ２８．２５％

利润总额（元）

１３３

，

５０６

，

９８７．４５ １０３

，

６３６

，

０５６．９４ ２８．８２％

归属于上市公司股东的净利润（元）

１０９

，

９０１

，

８７５．２１ ８９

，

３１２

，

２９３．２０ ２３．０５％

归属于上市公司股东的扣除非经常性

损益的净利润（元）

１０９

，

１８２

，

１４２．１２ ８９

，

１９７

，

１１９．０３ ２２．４１％

基本每股收益（元

／

股）

０．２３ ０．１９ ２１．０５％

稀释每股收益（元

／

股）

０．２３ ０．１９ ２１．０５％

加权平均净资产收益率（

％

）

５．５８％ ４．７２％ ０．８６％

扣除非经常性损益后的加权平均净资

产收益率（

％

）

５．５４％ ４．７２％ ０．８２％

经营活动产生的现金流量净额（元）

－１７０

，

４５８

，

９６３．３８ －４１

，

９８０

，

６５７．００ ３０６．６４％

每股经营活动产生的现金流量净额（元

／

股）

－０．３６ －０．１８ １００％

更改为：

本报告期末 上年度期末

本报告期末比上年度期

末增减（

％

）

总资产（元）

３

，

０８５

，

４８８

，

８３７．６９ ３

，

０１８

，

８２０

，

１０７．８４ ２．２１％

归属于上市公司股东的所有者权益

（元）

２

，

００９

，

３４５

，

９０９．５８ １

，

９１４

，

３５１

，

１３１．７０ ４．９６％

股本（股）

４７０

，

４００

，

０００．００ ４７０

，

４００

，

０００．００ ０％

归属于上市公司股东的每股净资产（元

／

股）

４．２７ ４．０７ ４．９１％

资产负债率（

％

）

３３．９１％ ３５．７２％ －１．８１％

报告期（

１－６

月） 上年同期

本报告期比上年同期增

减（

％

）

营业总收入（元）

５５８

，

７６１

，

００２．４１ ４５２

，

０３４

，

１７２．９８ ２３．６１％

营业利润（元）

１１４

，

６２５

，

６５７．６３ １０３

，

３７５

，

１０７．４３ １０．８８％

利润总额（元）

１１５

，

５５１

，

１６２．８４ １０３

，

６３６

，

０５６．９４ １１．５％

归属于上市公司股东的净利润（元）

９４

，

９９４

，

７７７．８８ ８９

，

３１２

，

２９３．２０ ６．３６％

归属于上市公司股东的扣除非经常性

损益的净利润（元）

９４

，

２７５

，

０４４．７９ ８９

，

１９７

，

１１９．０３ ５．６９％

基本每股收益（元

／

股）

０．２０ ０．１９ ５．２６％

稀释每股收益（元

／

股）

０．２０ ０．１９ ５．２６％

加权平均净资产收益率（

％

）

４．８４％ ４．７２％ ０．１２％

扣除非经常性损益后的加权平均净资

产收益率（

％

）

４．８１％ ４．７２％ ０．０９％

经营活动产生的现金流量净额（元）

－１７０

，

４５８

，

９６３．３８ －４１

，

９８０

，

６５７．００ ３０６．０４％

每股经营活动产生的现金流量净额（元

／

股）

－０．３６ －０．１８ １００％

第七节、财务报告

单位：元

合并资产负债表 原为 更改为

应收账款

３７４

，

２９０

，

７５０．５７ ３６０

，

１２６

，

６３１．５７

其他应收款

８４

，

６５４

，

７５５．９ ８０

，

８６３

，

０５０．７１

递延所得税资产

２

，

６９０

，

９５３．０１ ５

，

７３９

，

０６８．１４

资产总额

３

，

１００

，

３９６

，

５４７．１７ ３

，

０８５

，

４８８

，

８３７．６９

应交税费

－２１

，

１２６

，

９２３．５７ －２１

，

１２７

，

５３５．７２

负债总额

１

，

０４６

，

４３３

，

５７８．３０ １

，

０４６

，

４３２

，

９６６．１５

盈余公积

５４

，

０５０

，

６５４．３０ ５２

，

９１７

，

８１５．５４

未分配利润

４０３

，

１２１

，

８５５．４３ ３８９

，

３４７

，

５９６．８６

归属于母公司所有者权益

２

，

０２４

，

２５３

，

００６．９１ ２

，

００９

，

３４５

，

９０９．５８

所有者权益合计

２

，

０５３

，

９６２

，

９６８．８７ ２

，

０３９

，

０５５

，

８７１．５４

单位：元

合并利润表 原为 更改为

资产减值损失

０ １７

，

９５５

，

８２４．６１

利润总额

１３３

，

５０６

，

９８７．４５ １１５

，

５５１

，

１６２．８４

所得税费用

１９

，

９１０

，

８４９．４８ １６

，

８６２

，

１２２．２０

净利润

１１３

，

５９６

，

１３７．９７ ９８

，

６８９

，

０４０．６４

归属于公司净利润

１０９

，

９０１

，

８７５．２１ ９４

，

９９４

，

７７７．８８

基本每股收益

０．２３ ０．２０

稀释每股收益

０．２３ ０．２０

母公司资产负债表 原为 更改为

应收账款

２４２

，

１４１

，

４４３．６９ ２３３

，

００８

，

６６５．９９

其他应收款

１０７

，

８７４

，

１７１．４６ １０３

，

６７７

，

９６７．９０

递延所得税资产

１

，

６８９

，

０４２．８８ ３

，

６８９

，

６３６．５４

资产总额

２

，

５０５

，

２１５

，

３９０．９２ ２

，

４９３

，

８８７

，

００３．３２

盈余公积

５４

，

０５０

，

６５４．３０ ５２

，

９１７

，

８１５．５４

未分配利润

２４１

，

１８９

，

１４９．４７ ２３０

，

９９３

，

６００．６３

所有者权益合计

１

，

８６２

，

３２０

，

３００．９５ １

，

８５０

，

９９１

，

９１３．３５

母公司利润表 原为 更改为

资产减值损失

０ １３

，

３２８

，

９８１．２６

营业利润

８７

，

５８８

，

８８４．５５ ７４

，

２５９

，

９０３．２９

利润总额

８８

，

１６６

，

１４２．６７ ７４

，

８３７

，

１６１．４１

所得税费用

１３

，

６３２

，

２６０．００ １１

，

６３１

，

６６６．３４

净利润

７４

，

５３３

，

８８２．６７ ６３

，

２０５

，

４９５．０７

本次

２０１２

年半年报修正的具体情况详见公司披露的《

２０１２

年半年度报告摘要（更新后）》。

因本次更正，给广大投资者带来阅读上的不便，本公司董事会深表歉意。

特此公告

贵州百灵企业集团制药股份有限公司

董 事 会

２０１２

年

１０

月

１２

日

证券代码：

００２４２４

证券简称：贵州百灵 公告编号：

２０１２－０５４

贵州百灵企业集团制药股份有限公司

关于第二届董事会

第二十二次会议决议的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

贵州百灵企业集团制药股份有限公司第二届董事会第二十二次会议于

２０１２

年

１０

月

１２

日

１０

时在公司三楼会议室通过电话会议的方式举行， 会议通知及相关资料于

２０１２

年

９

月

３０

日以传真、电子邮件的方式发出。应参加会议的董事

９

名，实际参加会议的董事

９

名，公司

监事及高级管理人员列席了本次会议。会议由董事长姜伟先生主持，会议的召开符合《公司

法》及《公司章程》的有关规定。全体董事经过审议，以通讯表决方式审议通过了以下议案：

一、审议通过《关于公司

２０１２

年半年报修正的议案》。

表决结果：

９

票赞成，

０

票反对，无弃权票。一致通过。

公司

２０１２

年

８

月

２９

日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上披露

了《

２０１２

年半年度报告》和《

２０１２

年半年度报告摘要》。因公司编制

２０１２

年半年报时考虑到公

司一直以来的销售政策和公司往年业务回款大部分集中于每年下半年收回的情况，半年报应

收账款和其他应收款计提坏账后年末将会予以冲回，所以

２０１２

年半年报应收账款和其他应收

款未新增坏账计提准备，现公司将进行更正，关于《贵州百灵企业集团制药股份有限公司

２０１２

年半年报修正公告》及更正后的《

２０１２

年半年度报告摘要》详见《中国证券报》、《证券时报》和

巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

特此公告

贵州百灵企业集团制药股份有限公司

董 事 会

２０１２

年

１０

月

１２

日

证券代码：

００２４２４

证券简称：贵州百灵 公告编号：

２０１２－０５１

贵州百灵企业集团制药股份有限公司

澄清公告

本公司及董事局全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

一、传闻情况

近日，有媒体刊登并被网站转载标题为《贵州百灵涉嫌夸大宣传胶原蛋白饮品或对健康

不利》及《贵州百灵新推胶原蛋白饮品引三大质疑》的报道 ，报道中对公司的胶原蛋白系列产

品的原料等产生质疑，公司十分关注上述报道，并对报道中涉及事项逐一核查。

二、澄清说明

经核实，公司针对上述事项说明如下：

１

、我公司“爱透”胶原蛋白系列产品所用核心原料确为“阿拉斯加海域鳕鱼皮胶原蛋白”。

该胶原蛋白原料为我公司从日本烧津水产化学工业株式会社进口，涉及手续符合国家法律法

规。 该核心原料获得日本厚生劳动省及日本烧津水产化学工业株式会社出具的包含品名、产

地、捕捞区域等在内的完整证明文件。

２

、我公司“爱透”胶原蛋白系列产品符合国家法律法规对于许可上市产品的各项要求。

“爱透”胶原蛋白系列产品具备正当且完整的生产标准，获得了

ＱＳ

生产许可证，获得国家食品

质量安全监督检验中心出具的产品检验报告。

胶原蛋白产品在全球范围有近

２０

年的应用历史，我公司所用原料在申请新资源食品时已

获批使用，在法律法规上是许可使用的。

“爱透”胶原蛋白系列产品严格按照配方投料生产，在配方调剂、生产加工等环节严格遵

循国家相关质量标准。

３

、公司的“爱透”胶原蛋白系列产品从未进行过任何违规宣传推广。

三、公司在此郑重提醒广大投资者：公司所有信息以公司指定的信息披露渠道的正式公

告为准。

特此公告。

贵州百灵企业集团制药股份有限公司

董事会

２０１２

年

１０

月

１２

日

证券代码：

００２４２４

证券简称：贵州百灵 公告编号：

２０１２－０５５

贵州百灵企业集团制药股份有限公司

第二届监事会第十次会议决议的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

２０１２

年

１０

月

１２

日上午

１１

：

００

时，贵州百灵企业集团制药股份有限公司第二届监事会第

十次会议在公司三楼会议室以现场方式召开。 会议通知已于

２０１２

年

９

月

３０

日通过专人送

达、邮件等方式送达给全体监事，会议应到监事

５

人，实到监事

５

人，会议召开符合《公司法》

及《公司章程》的规定。会议由监事会主席况勋华先生召集并主持，全体监事经过审议，以举手

表决方式审议通过了：

一、审议通过《关于公司

２０１２

年半年报修正的议案》。

表决结果：

５

票赞成，

０

票反对，无弃权票。一致通过。

公司

２０１２

年

８

月

２９

日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上

披露了《

２０１２

年半年度报告》和《

２０１２

年半年度报告摘要》。因公司编制

２０１２

年半年报时考虑

到公司一直以来的销售政策和公司往年业务回款大部分集中于每年下半年收回的情况，半年

报应收账款和其他应收款计提坏账后年末将会予以冲回，所以

２０１２

年半年报应收账款和其他

应收款未新增坏账计提准备。

监事会意见：

经公司监事会审议，全体监事一致认为本次

２０１２

年半年报的修正对公司的业绩不会产生

重大影响，不存在损害中小股东利益的情形，同意公司进行更正。

特此公告

贵州百灵企业集团制药股份有限公司

监 事 会

２０１２

年

１０

月

１２

日

信息披露

Disclosure

B44

2012

年

10

月

13

日 星期六